
ı__ 

S 

WF“
, 

\ 

1 ,jf * 3 EVROPSK/-\ UNIE 

` 

* w Evropský sociální fond 
*± * **

V Operační program Zamesmanost Úřad práce ČR 

D O H O D A 
O vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných praci 

a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského 
sociálního fondu 
č. DCA-VZ-8/2021 

uzavřená mezi 

Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba: Mgr. Vlastislav Hlaváč, ředitel kontaktního pracoviště Děčín Krajské pobočky 

Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
ıčoż 72496991 
adresa pro doručování: U Plovárny č.p. 1190/14, Děčín l-Děčín, 405 02 Děčín 2 

(dalejen „Uřad práce“) na straně jedné

a 
vv 

zaměstnavatelem: Statutární město Decín 
zastupující osoba. lng. Jiří Anděl, Csc., primátor 
sídloż Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

ıčoz 00261238 
(dale jen „Zaměstnavate|“) na straně druhé. 

Článek I 

vz Účel poskytnutí prıspěvku 

Tato dohoda se uzavírá podle § 112 a § 119 zákona č. 435/2004 Sb., ozaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon O zaměstnanosti“), a podle ustanovení § 24 vyhlášky č. 518/2004 Sb., 
kterou se provádí Zákon č. 435/2004 Sb., ozaměstnanosti, ve Znění pozdějších předpisů za účelem 
vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku na jejich 
vytvoření (dale jen „příspěvek") Znárodního projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0010247 Podpora 
zaměstnanosti dlouhodobě evidovaných uchazečů O zaměstnání, financovaného Z Operačního programu 
Zaměstnanost, ato v rozsahu aza podmínek uvedených vtěto dohodě. Učelový znak transferu - UZ 
13013. 

čıánek ıı 

Závazky zaměstnavatele a podmínky poskytnutí příspěvku 

Uřad práce poskytne zaměstnavateli příspěvek za těchto podmínek: 

1. Zaměstnavatel vytvoří níže uvedené pracovní příležitosti v ramci veřejně prospěšných prací (dále jen 
„pracovní místa“) 

1.1. na dobu od 1.4.2021 do 31.10.2021. 

MPSV- OSU - 1 -









\ 

Výpovědní lhůta v případech uvedených v bodě 1., 2. a 3. tohoto článku dohody činí jeden měsíc 
a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi. 

Úřad práce si vyhrazuje právo neposkytnout příspěvek dle Článkulll této dohody, který by 
zaměstnavateli náležel za dobu výpovědní lhůty. 

článek ıx 

Další ujednání 

Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Dohoda, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění. Dohoda, na niž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, 
nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami nebo dnem, který si smluvní strany v 

dohodě sjednají. 

Smluvní strany prohlašují, že dohoda byla uzavřena po vzájemném projednání aže byly seznámeny 
s veškerými právy a povinnostmi, které pro ně vyplývají Z této dohody. 

Dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, Znichž jedno vyhotovení obdrží Úřad práce ajedno 
vyhotovení zaměstnavatel. 

V případě zániku některé ze smluvních stran (úmrtí zaměstnavatele - fyzické osoby) přecházejí práva 
a povinnosti vyplývající Z této dohody na její právní nástupce. 

Obsah dohody lze měnit pouze se souhlasem obou smluvních stran formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatku. Změnu identifikačních údajů, pro vyhotovení dodatku k této dohodě, je 

zaměstnavatel povinen Úřadu práce oznámit písemně bez zbytečného odkladu. Ostatní změny, týkající 
se této dohody, je zaměstnavatel povinen Úřadu práce písemně sdělit vždy tak, aby k uzavření 
případného dodatku došlo před nabytim jejich účinností, pokud není v dohodě ujednáno jinak. 

Pro účely této dohody se vyplacením mzdy rozumí okamžik, kdy dojde k zaplacení mzdy zaměstnanci 
v hotovosti, okamžik odepsání částky mzdy Z účtu zaměstnavatele, je-li odesílána na účet 
zaměstnance, nebo okamžik přijetí platby k úhradě poštovním poukazem poskytovatelem poštovních 
služeb. Odvedením pojistného se rozumí okamžik zaplacení pojistného v hotovostí, okamžik přijetí 

platby kúhradě poštovním poukazem poskytovatelem poštovních služeb nebo v případě úhrady 
prostřednictvím účtu u bankovního ústavu okamžik odepsání částky pojistného Z účtu zaměstnavatele. 

Zaměstnavatel souhlasí svyužíváním údajů o ném v informačních systémech týkajících se příjemců 
příspěvku. 

Zaměstnavatel je povinen vést účetnictví nebo daňovou evidenci tak, aby bylo možno vykázat 
zaúčtování účetních případů souvisejících splněním dohody a aby byl schopen průkazně vše 
dokladovat dle relevantních předpisů ČR a EU při následných kontrolách a auditech. 

Zaměstnavatel je povinen poskytnout písemně Úřadu práce na vyžádání jakékoliv doplňující informace 
související s poskytnutím příspěvku, a to ve lhůtě stanovené Úřadem práce. 

Zaměstnavatel je povinen spolupracovat s Úřadem práce na zajištění informování zaměstnanců o 
zapojení Evropského sociálního fondu do poskytování příspěvku dle této dohody. 

Zaměstnavatel je při čerpání příspěvku povinen dodržovat plnění politik EU. 

MPSV-OSÚ -5-



voèćıˇnè dne 1 7 'U3' 2021 

Za Zamèstnavatele ZÁJĹ/éı/d prace ČR 

Za Uřad práce vyřizuje; Kateřina Kříżova 
T€|efOI'ı§ 950111176 

Příloha Č. 1: Formulaři „Vyúčtování mzdových nákladů - VPP“ 

M/Dsvfl OSU - 6 - 

„§- í


